«D. p"lsacione cimbali latronis .t au'ro,. • . 
«Noverint universi presentes lineras inspecturi q uod nos Ber,nar­

dus de Monçono Canonicus et officialis ilrdn. recipimus litteras dni . 
,nti. epi. ilrdns. q uarum tcnor seq uitur in hoc modo, 

-Geraldus miseratione divina ilrdn. eps. dilecto suo in xpo, Bn. 
·de monçono canonico et offidali suo ilrdn. Salutem in dno. sempi­
tcrnam. Constituti ln ntra. p'sentia dilecti viri providi ct discreti 
patiarii civitatis ilerde nobis Fer sc et tota universitate civitatis ejus­
derD. sui simplici in si nulI.tione supplicando lllonstrarunt. quod eum 
statutum sit inter eos in ci.vitate predÎl:ta inter alia quod nullus 
post pulsationem euiusdam cimbali qllod cimbalum lau'onis apud 
cos vulgariter apellatur u sqlle ad pulsationem cuiusdam alii cim­
bali q uod ordinarie q ùalibet die in aurora pulsatur sit ausus per civi­
tatein ire sine lumine neq ue armaturas vetitas deponare et q uicumq'le 
fccerit hoc vel anemptare presumpserit et per vigiles civitatis sic in· 
ventus fuerit penam in eodem statOto positam se nove rit incursurum: 
Et tempore quo civitas supradicta jnxta constitutionem tarraconen­
sis conciJii vel aliqua alia juxta t:l legi tima ratione interdicto eccle­
iiastico supposit!l est cimbala aliqua non pulsantur: propter q\l9~ 
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esta Vclla, que tenia esta inscripcion: Sancta Maria oro, pro 
nobis. Mentem sanctam, spontnneam, h~norem Deo et patries 
liberationem. 

2.& SON, encima de la de Tercia'. (Sol sbbreagudo). 1. Sanc­
te lIfichael, ora pro nobis 1766. 

3.& MEUCA, (rente a la Ma?'lesa. (Re sobreagudo). 1. Ave 
Maria, gratia plena.-S610 se toca a la muer te deI Prelado 6 
de un CapitulaI', doblando ent6nces a golpe seco y acompa­
sado cacJa trelnta segundos, 'a contar desde el mornenlO final 
hasla el'del cierre de la sepultura. Por esta razon asta ordi­
nariamenle sin badajo. 

prefatum statutum contra aliquos malefactores ct oberrantes bono 
modo ,servare nequeunt sicut vellent ct multa inde maleficia in 
eadem civitate diversimode perpetrantur et bene agentiltus ex hoc 
dampna ct pericula inminentur nobishumiliter supplicarunt ut su­
per pulsationem dictorum cimbalorum latronis ct aurore in cassu 
premisso dllm civitas viddket interdicta fuerit dignaremur eisdem 
de salubri ct utili consilio providere, Nos autem eorum justis et 
honestis petitionibus ac supplicat ionibus inclinati: attendentes quod 
propter pulsationem dictorum cimbalorum interdictum non fran­
gitur nec in aliq uo relaxaturi volentes in hoc eis gratiam facere spe­
tialem, volumus et concedimus et presentious litteris aprobamu~ 
quantum interdicto aliq uo non obstante cui civitatem qu od a'Jsit qua­
vis ratione supponi contingerit ho ris predictis et consuetis pulsentur 
cimbala supradicta adhuc ut malefactores ct errabundos de nocte pet: 
ipsos patiariosmore so lito corrigi valcant seu etiam castigari. Et insu· 
pervobis et universis et s in gu li s aliis official ibus qui per tampore fue­
rint firmiter precipiendo mandamus quantum si necesse fuerit quo­
ciescumque pel' ipsos patiarios requisiti fueritis pulsatorem dicto­
rum cimbalorum auclOritate nostra ad pulsandum dicta cimbala 
ho ris predictis modo debito compellatis totaliter et compellant, in­
terdicto ecclesiastico cui memorata civitas 'quoquom6do 'supposita 
fuerit in aliquo non obstante, In ctrius rei testimonium presentes 
lineras seribi fecimus et sigilli nostri appensione muniri. Dat. I1erde 
V Ka 1. novembris an no dni, m.cc,xc, tertio,-